
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 15. maijā 

 
Nr. 6 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 15. maijā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 15. maijā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 7 deputāti: 

Dace Bluķe  
Uldis Hmieļevskis 
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Jānis Vilnītis 
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts:  
    Uldis Sesks 
  
Uzaicinātās personas: 
     Inga Ekuze – Izglītības pārvaldes vadītāja (1.§) 
     Aivis Tints – Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (2.§) 
     Inta Šoriņa – Nodibinājuma “Liepāja 2027” valdes priekšsēdētāja (3.§) 
     Aksels Ruperts – Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (4.§) 
     Alise Grīnberga – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (5.§) 
     Kristīne Liepa - Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (6.§) 
     Ieva Dejus - Projektu ieviešanas nodaļas vadītāja (7.§) 
     Anda Justoviča pašvaldības budžeta plānošanas daļas vadītāja (8.§) 

Gints Ločmelis - Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs 
(9.§- 28. §),   

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par atļauju Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolai pieņemt ziedojumu. 

2. Par Liepājai nozīmīgām sporta sacensībām un līdzfinansējuma piešķiršanu. 

3. Par dalību projektā “Folk Music and Dance Audience Development 2.0” (FoMDAD 
2.0) (“Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība”). 

4. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. 
kārta” (Raiņa iela)””. 

6. Par projektu “Vides pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai 
Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16/18, Liepājā). 

7. Par projektu “Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras pilnveidošana” 

8. Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" paplašināšana 
E.Veidenbauma ielā 16" īstenošanai. 

9. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Dārtas ielā 27, 9/144 domājamo daļu 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Liedaga ielā 8/14, Liepājā cenas 
apstiprināšanu. 

11. Par neapbūvēta zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu atsavināšanai. 

12. Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai. 

13. Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-66 atsavināšanu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-26 atsavināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 2-55 atsavināšanu. 

18. Par neizīrētu dzīvokļa īpašumu atsavināšanu. 

19. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 14B-21 izsoli. 

20. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 
atkārtotai izsolei. 

21. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 
atkārtotai izsolei. 

22. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 33-23 izsoli. 

23. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-74 izsoli. 

24. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-87 izsoli. 

25. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-29 izsoli. 

26. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-39 izsoli. 

27. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 piektajai 
izsolei. 

28. Informatīvs ziņojums par "Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2025. gada I 
ceturksnī". 

 
1.§ 

Par atļauju Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolai pieņemt ziedojumu 
 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu juridisko 
pamatu atvēlējuma pieņemšanai Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskolai. 2025. gada 17. martā saņemta nodibinājuma 
“Iespējamā misija” vēstule Nr.3-2/1 par bezatlīdzības atvēlējumu 
Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolai – mācību līdzekļi fizikas 
kabineta pilnveidei par kopējo summu 12 665,67 eiro. Īstenojot 
lēmumā minēto tiks pilnveidota Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskolas mācību līdzekļu materiāltehniskā bāze, kas iegūta, 
piedaloties nodibinājuma “Iespējamā misija” īstenotā projekta 
konkursā “AS “Latvenergo” atbalsts fizikas kabinetu pilnveidei 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Latvijas vispārizglītojošās skolās”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par atļauju Liepājas Oskara 
Kalpaka vidusskolai pieņemt ziedojumu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par Liepājai nozīmīgām sporta sacensībām un līdzfinansējuma piešķiršanu 
 

Ziņo Aivis Tints: Informē, ka lēmums nepieciešams lai varētu noslēgt līgumus par 
līdzfinansējuma piešķiršanu Liepājai nozīmīgu sporta sacensību 
organizēšanai 2025. gadā, nepieciešams pieņemt domes 
lēmumu. No 2025. gada 7. janvāra līdz 6. februārim tika 
organizēta pieteikšanās finansējuma saņemšanai no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem sporta sacensību rīkošanai un sporta 
organizāciju atbalstam 2025. gadā. Komisijai izvērtējot saņemtos 
pieteikumus, Liepājas Sporta pārvalde ir sagatavojusi lēmumu, 
kas paredz apstiprināt Liepājai nozīmīgu sporta sacensību 
statusu sekojošām sporta sacensībām 2025. gadā: • Ātruma 
festivāls "Kurzeme”, • Liepāja Throwdown 2025, • DEPO Open 
Latvijas čempionāts pludmales volejbolā un Latvijas jaunatnes 
čempionāts pludmales volejbolā, • Starptautiskais bērnu un 
jauniešu futbola turnīrs "Liepāja Winter cup", • Bērnu un jauniešu 
starptautiskais futbola turnīrs "Dobrecova kauss", • MAD Liepāja 
2025, • Baltijas Kauss un Latvijas čempionāts burāšanā 
Techno293 un iQFoil 2025, • IWSA Pasaules kausa posms, XVIII 
Latvijas atklātais ziemas peldēšanas čempionāts, • Liepājas 
vasaras pusmaratons, • Drosmes skrējiens Liepāja. Lēmums 
paredz juridiskām personām piešķirt līdzfinansējumu minēto 
sporta sacensību rīkošanai 2025. gadā.Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Ansiņš: 

Jautā Izpilddirektoram, vai šīm sporta sacensībām ir paredzēts 
līdzfinansējums budžetā? 

Izsaka viedokli 
Ronalds Fricbergs: 

Informē, ka līdzfinansējums ir paredzēts budžetā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājai nozīmīgām sporta 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sacensībām un līdzfinansējuma piešķiršanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par dalību projektā “Folk Music and Dance Audience Development 2.0” (FoMDAD 
2.0) (“Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība”) 

Ziņo Inta Šoriņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodibinājums 
“Nodibinājums Liepāja 2027” varētu iesniegt projektu “Folk Music 
and Dance Audience Development 2.0” (FoMDAD 2.0) (“Tautas 
mūzikas un dejas auditorijas attīstība”), turpmāk - Projekts, ar 
Projekta vadošo partneri – “Oulu University of Applied Sciences” 
(“Oulu Lietišķo Zinātņu universitāte”). Projekta aktivitātes 
iekļaujas Liepāja 2027 programmas projektu kopumos “Ziemeļu 
Saulgrieži” (projekts 2.6) un “Eiropa Dzied Liepājā” (projekts 
2.4).Projekta ietvaros tiks īstenotas Liepāja 2027 projektu 
kopumos plānotās aktivitātes: Zāļu tirgus, pļavas festivāls, pļavas 
pīšana projektu kopumā “Ziemeļu Saulgrieži”, 5 darbnīcas 
projektā Eiropa Cantat projekta kopumā “Eiropa Dzied Liepāju”. 
Projekta finansējums tiks gūts, piesaistot “Radošā Eiropa” 
(“Creative Europe”) programmas finansējumu 229 707,60 eiro 
apmērā. Ja projekts tiks apstiprināts, nodibinājums 
“Nodibinājums Liepāja 2027” slēgs līgumu, nodrošinās tā izpildi 
un aktivitāšu īstenošanu.Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz, līdz domes sēdei sagatavot informāciju par aktivitāšu 
proporcionālo sadalījumu pasākuma norises vietās — 
Dienvidkurzemē, Liepājā un Kuldīgā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dalību projektā “Folk Music 
and Dance Audience Development 2.0” (FoMDAD 2.0) 
(“Tautas mūzikas un dejas auditorijas attīstība”)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
4.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 

2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

138 projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas 
statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, 
finansējuma apjoms, termiņi u. c.), iekļauti pieci jauni projekti un 
dzēsti 14 projekti. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.-2027.gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 

1. kārta” (Raiņa iela)”” 
 

Ziņo Alise Grīnberga: Lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu finansējumu projekta 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 1. kārta " īstenošanai – Raiņa ielas pārbūvei. 
Ņemot vērā publisko iepirkumu “Par tiesībām veikt būvdarbus 
objektā “Raiņa ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz Baseina 
ielai, Liepājā”” un ““Būvuzraudzības pakalpojumi objektam “Raiņa 
ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz Baseina ielai, Liepājā”” 
rezultātus, projekta īstenošanai nepieciešams papildu 
finansējums 272 452,84 eiro apmērā, tai skaitā, 214 132,80 eiro 
projekta pašvaldības izmaksu segšanai un 58 320,04 eiro 
sadarbība partnera – SIA “Liepājas ūdens” – izmaksu segšanai. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 22. 
augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu “Infrastruktūras 
izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam 
Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela)””" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par projektu “Vides pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16/18, Liepājā) 
 

Ziņo Kristīne Liepa: informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikuma iesniegumu, kurā paredzēta pacēlēja (lifta) ierīkošana 
Liepājas muzeja, Kūrmājas prospekta 16/18 ēkai, lai nodrošinātu 
vides pieejamību un jaunu pakalpojumu ieviešanu. Projekts 
“Vides pieejamības nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai 
Liepājas muzejā” (Kūrmājas prospekts 16/18, Liepājā) tiek 
gatavots iesniegšanai Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 
mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un 
vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 
veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.6. pasākumā 
"Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu pakalpojumu 
attīstība” un nodrošinātu līdzfinansējumu projekta 
īstenošanai.Projekta kopējās izmaksas 300 000 eiro, no kurām: • 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (85%) – 255 000 
eiro, • Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums (15%) 
– 45 000 eiro. Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums projekta attiecināmo 
izmaksu segšanai 45 000 eiro apmērā nepieciešams plānot 2026. 
gada budžetā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Vides pieejamības 
nodrošināšana jaunu pakalpojumu ieviešanai Liepājas 
muzejā” (Kūrmājas prospekts 16/18, Liepājā)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par projektu “Stadiona “Daugava” Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras 
pilnveidošana” 

 

Ziņo Ieva Dejus: Lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta “Stadiona 
“Daugava” Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras pilnveidošana” 
pieteikumu un to iesniegtu finansējuma saņemšanai Viedās 
administrācijas un reģionālās attīstības ministrijā. Projekta laikā 
plānots veikt stadiona “Daugava” skatītāju tribīņu atjaunošanu, 
veicot esošo, morāli un fiziski novecojušo tribīņu demontāžu, 
apakškonstrukciju nomaiņu, jauno tribīņu, kas atbilst UEFA/FIFA 
rekomendācijām, uzstādīšanu, kā arī esošo metāla kāju tīrīšanu 
un krāsošanu. Īstenojot projektu, tiks nodrošināta stadiona 
“Daugava” infrastruktūras atbilstība biedrības “Latvijas Futbola 
federācija” noteiktajām prasībām futbola stadioniem un to 
infrastruktūrai. Papildus tam tribīņu nomaiņa veicinās ne tikai 
stadiona “Daugava” sporta infrastruktūras atbilstību prasībām, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

bet nodrošinās arī kvalitatīvu un pievilcīgu vidi stadiona 
apmeklētājiem un skatītājiem.Projekta kopējās attiecināmās 
izmaksas – 66 667 eiro: • Valsts budžeta finansējums – 50 000 
eiro (75%); • Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
– 16 667 eiro (25%). Projekta īstenošanai nepieciešamais 
pašvaldības līdzfinansējums projekta kopējo izmaksu segšanai ir 
16 667 eiro. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Stadiona 
“Daugava” Jūrmalas parkā 3 infrastruktūras 
pilnveidošana”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
8.§ 

Par aizņēmumu projekta "Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" 
paplašināšana E.Veidenbauma ielā 16" īstenošanai 

 

Ziņo Anda Justoviča: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases vai 
kredītiestādes projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” 
paplašināšana E.Veidenbauma ielā 16” īstenošanai. Projekts tiks 
īstenots 2025. gadā. Projekta kopējās izmaksas iepirkuma 
rezultātā ir 4 938 117,93 eiro. Plānots saņemt avansa maksājumu 
no CFLA 1 533 312,00 eiro un ir saņemts starpposma maksājums 
389 027,23 eiro. Pašvaldībai nepieciešams aizņēmums Valsts 
kasē 3 015 778,70 eiro.Projekta ietvaros tiks veikta esošās 
pirmsskolas izglītības iestādes telpu pārbūve un atjaunošana, 
pievienošana bijušajai dienesta viesnīcas ēkai, savienojošā 
tuneļa izveide, dienesta viesnīcas telpu pārbūve un pielāgošana 
pirmsskolas izglītības iestādes vajadzībām, teritorijas 
labiekārtošana, vides pieejamības nodrošināšana. Projekta 
īstenošanas rezultātā tiks izveidotas 176 jaunas vietas 
pirmsskolas izglītības iestādē. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta 
"Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" paplašināšana 
E.Veidenbauma ielā 16" īstenošanai" 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

  
9.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Dārtas ielā 27, 9/144 domājamo daļu 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atsavināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu, 
apbūvēta zemesgabala Dārtas ielā 27, Liepājā (kadastra Nr. 
17000400274), 9/144 domājamo daļu pārdodot par brīvu cenu uz 
tā esošā ēku (būvju) nekustamā īpašuma 9/144 domājamo daļu 
īpašniekam. Apstiprināt Liepājas valstspilsētas pašvaldībai 
piederoša apbūvēta zemesgabala Dārtas ielā 27, Liepājā 
(kadastra Nr. 17000400274) 9/144 domājamo daļu pārdošanas 
cenu 1000 EUR (viens tūkstotis euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Dārtas ielā 27, 9/144 domājamo daļu 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Liedaga ielā 8/14, Liepājā cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša apbūvēta 
zemesgabala Liedaga ielā 8/14, Liepājā (kadastra Nr. 
17000400025) pārdošanas cenu 113 200 EUR (viens simts 
trīspadsmit tūkstoši divi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Liedaga ielā 8/14, Liepājā cenas 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Klaipēdas ielā 136 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā 
esošu nekustamo īpašumu Klaipēdas ielā 136, Liepājā, kadastra 
Nr.17000430246, sastāvošu no zemes vienības, kadastra 
apzīmējums 17000430232, 2827 kv.m platībā, un uz tā esošo 
mežaudzi, pārdodot izsolē. Informē, ka tiks sagatavoti 2 īpašuma 
vērtējumi. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 
Klaipēdas ielā 136 nodošanu atsavināšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
atsavināšanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā 
esošu nekustamo īpašumu Debess ielā 2, Liepājā, kadastra 
Nr.17000430187, sastāvošu no zemes vienības, kadastra 
apzīmējums 17000430184, 4886 m2 platībā, un uz tā esošo 
mežaudzi, pārdodot izsolē. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 
Debess ielā 2 nodošanu atsavināšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā 
esošu nekustamo īpašumu Debess ielā 3, Liepājā, kadastra 
Nr.17000430186, sastāvošu no zemes vienības, kadastra 
apzīmējums 17000430182, 6324 kv.m platībā, un uz tā esošo 
mežaudzi, pārdodot izsolē. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 
Debess ielā 3 nodošanu atsavināšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-66 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotas lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-66, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4047 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Apstiprināt lēmumaā minētā īpašuma nosacīto cenu 
22900 EUR (divdesmit divi tūkstoši deviņi simti euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-66 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Atļaut uzsākt Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52, Liepājā, kadastra numurs 
1700 903 3124 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Apstiprināt lēmumā minētā 
īpašuma nosacīto cenu 15900 EUR (piecpadsmit tūkstoši deviņi 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas 
ielā 7-52 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-26 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-26, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2905 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Apstiprināt lēmumā minētā īpašuma nosacīto cenu 
17400 EUR (septiņpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Vērgales 
ielā 1-26 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 2-55 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 2-55, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3055 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Apstiprināt lēmumā minētā īpašuma nosacīto cenu 
12100 EUR (divpadsmit tūkstoši viens simts euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Vērgales 
ielā 2-55 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 
 

18.§ 
Par neizīrētu dzīvokļa īpašumu atsavināšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē: 
1.1. Aisteres ielā 7-79; 1.2. Atmodas bulvārī 8V-2; 1.3. Atmodas 
bulvārī 10-42; 1.4. Atmodas bulvārī 12A-30; 1.5. Atmodas bulvārī 
12A-63; 1.6. Eduarda Veidenbauma ielā 6-1; 1.7. Grīzupes ielā 
19-2; 1.8. Grīzupes ielā 19-23; 1.9. Grīzupes ielā 97-36; 1.10. 
Ģenerāļa Baloža ielā 5-23; 1.11. Ģenerāļa Baloža ielā 7-17; 1.12. 
Ģenerāļa Baloža ielā 8-21; 1.13. Ģenerāļa Baloža ielā 9-23; 1.14. 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-62; 1.15. Ģenerāļa Baloža ielā 11-71; 
1.16. Ģenerāļa Baloža ielā 19-17; 1.17. Ģenerāļa Baloža ielā 19-
18; 1.18. Kuldīgas ielā 32-52; 1.19. Lēņu ielā 1-52; 1.20. Lēņu 
ielā 2-57; 1.21. Lēņu ielā 3-6; 1.22. Lēņu ielā 7-1; 1.23. Lēņu ielā 
7-16; 1.24. Lēņu ielā 7-42; 1.25. Lēņu ielā 7-73; 1.26. Lēņu ielā 
7-74; 1.27. Oskara Kalpaka ielā 52/56-43; 1.28. Oskara Kalpaka 
ielā 52/56-63; 1.29. Oskara Kalpaka ielā 52/56-116; 1.30. Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-126; 1.31. Oskara Kalpaka ielā 103-52; 1.32. 
Pāvilostas ielā 3-54; 1.33. Pāvilostas ielā 5-64; 1.34. Pāvilostas 
ielā 5-65; 1.35. Pāvilostas ielā 5-87; 1.36. Pāvilostas ielā 5-99; 
1.37. Pāvilostas ielā 5-118; 1.38. Pāvilostas ielā 8-3; 1.39. 
Piltenes ielā 12-18; 1.40. Pulkveža Brieža ielā 10-14; 1.41. 
Skrundas ielā 20-5; 1.42. Skrundas ielā 20-8; 1.43. Spīdolas ielā 
4-20; 1.44. Spīdolas ielā 4-43; 1.45. Spīdolas ielā 4-51; 1.46. 
Spīdolas ielā 6-45; 1.47. Talsu ielā 41-6; 1.48. Talsu ielā 41-18; 
1.49. Talsu ielā 41-20; 1.50. Talsu ielā 41-27; 1.51. Talsu ielā 41-
56; 1.52. Talsu ielā 41-70; 1.53. Talsu ielā 41-74; 1.54. Talsu ielā 
43-36; 1.55. Talsu ielā 43-74; 1.56. Toma ielā 7-42; 1.57. Toma 
ielā 7-43; 1.58. Toma ielā 7-74; 1.59. Turaidas ielā 14-44; 1.60. 
Turaidas ielā 18-13; 1.61. Viršu ielā 1-32; 1.62. Viršu ielā 5-18; 
1.63. Viršu ielā 5A-29; 1.64. Viršu ielā 6-74; 1.65. Viršu ielā 8-47. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrētu dzīvokļa īpašumu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
19.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 14B-21 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Andreja Pumpura ielā 14B-21, Liepājā, kadastra numurs 1700 
903 0087, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē. Apstiprināt lēmumā minētā dzīvokļa īpašuma 
nosacīto cenu 15500 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti euro). 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Andreja Pumpura ielā 14B-21 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
20.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Emīlijas 
ielā 10-1, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0721, pirmo 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1, Liepājā, otrās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 7840 EUR (septiņi 
tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 
9800 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti euro) par 20 (divdesmit) 
procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-1 atkārtotai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
21.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Mucenieku ielā 8-5, Liepājā, kadastra numurs 1700 901 2345, 
pirmo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 
Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5, Liepājā, otrās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 13120 EUR 
(trīspadsmit tūkstoši viens simts divdesmit euro), pazeminot 
nosacīto cenu 16400 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri simti euro) 
par 20 (divdesmit) procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mucenieku ielā 8-5 
atkārtotai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
22.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 33-23 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 33-23, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1111, 
atsavināšanu, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.3326-23, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa 
īpašuma nosacīto cenu 5500 EUR (pieci tūkstoši pieci simti euro). 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 33-23 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Ansiņš: Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
23.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-74 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-74, Liepājā, kadastra numurs 1700 
903 4771, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa 
īpašuma nosacīto cenu 8300 EUR (astoņi tūkstoši trīs simti euro). 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-74 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
24.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-87 izsoli 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-87, Liepājā, kadastra numurs 1700 
903 1073, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē. Apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 8200 EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 52/56-87 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
25.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-29 izsoli 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-29, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3864, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmumā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 5400 
EUR (pieci tūkstoši četri simti euro). 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-29 izsoli" 

 
26.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-39 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-39, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
3362, atsavināšanu,nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 2. Apstiprināt lēmumā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 5200 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 64-39 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
27.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
piektajai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 
59A-17, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4408, ceturto 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli bez rezultāta. Apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17, Liepājā, piektās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 1800 EUR 
(viens tūkstotis astoņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 piektajai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 
 
 
 

28.§ 
Informatīvs ziņojums par "Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2025. gada I 

ceturksnī" 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē par elektronisko izsoļu rezultātiem 2025. gada I 
ceturksnī. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt darba kārtības jautājumu "Informatīvs ziņojums par 
"Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2025. gada I ceturksnī"" 

 
 
Sēde slēgta 2025. gada 15. maijā pulksten 14:33. 
 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece 


